Р е с п у б л и к а  Т а т а р с т а н Т а т а р с т а н  Р е с п у б л и к а с ы

САБИНСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р АЙ О Н А

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
Р АЙ О Н Ы

САБА ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« - / /  » декабря 2018 г. № 161

Об утверждении Перечня муниципального имущества (за
исключением земельных участков), находящегося в
собственности муниципального образования «Поселок
городского типа Богатые Сабы Сабинского муниципального
района Республики Татарстан», свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства

В соответствии с решением Совета Сабинского городского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 11Л2.2018 года №46
«Об утверждении Порядка предоставления в аренду муниципального имущества
муниципального образования «Поселок городского типа Богатые Сабы Сабинского
муниципального района Республики Татарстан» (за исключением земельных
участков), включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства и Порядок формирования, ведения и опубликования
муниципального имущества, включенного в Перечень», Сабинский исполнительный
городской комитет

1. Утвердить Перечень муниципального имущества (за исключением
земельных участков), находящегося в собственности муниципального образования
«Поселок городского типа Богатые Сабы Сабинского муниципального района
Республики Татарстан» (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства (прилагается).

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: Ьпр://5аЬу.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

городского комитета
Руководитель Сабинского исполнител!

Р.Г. Гилманов

http://pravo.tatarstan.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением Сабинского исполнительного городского комитета

Сабинского муниципального района Республики Татарстан
от 14.12.2018 г. № 161

Перечень муниципального имущества (за исключением земельных участков), находящегося в собственности муниципального
образования «Поселок городского типа Богатые Сабы Сабинского муниципального района Республики Татарстан», свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Инвента
оный
номер

Адрес местоположения Вил объекта
недвижимости;

движимое
имущество

Площадь Наименование
имущества

Правообладатель
Информация об
ограничениях

(обременении)в
отношении имущества

1.
1021263 Устройство

мусоросортировочной
линии ТБО

Оборудование,
движимое
имущество

234
Устоойство

М У С О Р О С О О Т И О О В О Ч

ной линии ТБО

МО «Поселок
г о р о д с к о г о  типа
Богатые Сабы
Сабинского

муниципального
района Республики

Татарстан»

Не имеется